
 

Município de Dois Vizinhos  
 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08 
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR 

1

 
MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL 
 
 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2017, PROCESSO N.º 004/2017 
 
 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL  AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA. 
 
1. Fica alterado o critério de julgamento constante no item 10.1 do edital, passando a ser MENOR PREÇO UNITÁRIO 
POR LOTE. 

 
2. O novo Anexo I - Termo de Referência está disponível no site do município. 
 
3. Comunicamos que as novas datas para: 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  a partir das 8 horas 00 minutos do dia 15 de agosto de 2017.  
TÉRMINO DO RECEBIMENTO:  Até às 12 horas 00 minutos do dia 15 de agosto de 2017.  
ABERTURA DAS PROPOSTAS:  as 13 horas 30 minutos do dia 15 de agosto de 2017. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 15 horas 00 minutos do dia 1 5  de agosto de 2017. 
LOCAL:  licitacoes-e.com.br. 

 
4. Permanecem inalteradas as demais condições.  
 

 
Dois Vizinhos, 31 de julho de 2017. 
 
 

 
 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

 


